2021 年 7 月 1 日

お取引先各位

株式会社 Sohwa & Sophia Technologies

神奈川県川崎市麻生区南黒川 6-2

第 1 事業部 営業課

Universal Probe BLUE の販売終了について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、電子機器開発エンジニア向け複合デバッグツールの Universal Probe Blue でございます

が、このたび 2021 年 9 月 30 日を持ちまして、諸般の事情により販売終了とさせていただくことと

なりました。

また、これに伴い別売りの各関連ソフトウェアも販売終了とさせていただきます。

長年にわたりお引き立て頂きましたことに対し、厚くお礼申し上げるとともに、今後ともなお一層

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 販売終了品

・UP0006 Universal Probe BLUE        \29,800

・UP0007 WP DBG for UniPro ARM      \195,000

・UP0008 WP DBG for UniPro Cortex-M  \68,000

・UP0009 WP WRT for UniPro ARM      \97,000

・UP0010 WP WRT for UniPro Coretx-M  \30,000

・UP0011 WP DBG for UniPro MeP      \397,000

２． 最終ご注文受付日：2021 年 7 月 30 日

３． ソフトウェア保守終了時期：2024 年 9 月 30 日

（ソフィア・サポート・サービス受付終了は 2023 年 9 月 30 日）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

※御社ご担当営業または下記へどうぞ。

株式会社 Sohwa & Sophia Technologies

第 1 事業部 営業課 TEL.044-989-7253

E-mail:  market@ss-technologies.co.jp